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À MANHATTAN,
UN APPARTEMENT DE COLLECTIONNEUR 

SIGNÉ RICHARD MEIER
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JUIN 2013
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4,95 €
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GRAPHIQUE ET ARCHITECTURÉE, cette salle de bains d’une résidence privée à New Delhi est entièrement habillée de carreaux de 
céramique réalisés par des artisans locaux. Une composition de six couleurs, entre modernité et tradition, réalisée par  

les décorateurs indiens Abu Jani et Sandeep Khosla. SCINTILLANTE, avec des effets de lumière que moire un revêtement de tesselles 
métallisées, la douche-hammam, ci-dessous, est une réalisation du décorateur Charles Zana. À découvrir dans les pages suivantes.
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BLANC PUR ET FINITIONS NICKELÉES  
POUR UN ESPRIT MODERNISTE.
Une douche à l’italienne équipée d’une grande fenêtre dont les vitres sont 
dépolies graduellement, c’est l’idée de la décoratrice Caroline Sarkozy pour 
cette salle de bains contemporaine. Elle l’a recouverte d’un marbre ming, vert 
comme un kiwi, associé à une pierre civek d’un blanc pur. Les montants en 
nickel rappellent la brillance de la robinetterie (Dornbracht) et les miroirs qui, 
fixés sous les vasques, cachent les tiroirs pour laisser à la pièce ses lignes nettes.

PLAFONNIER, finition chromé, 
existe en autres finitions,  

Ø 35 cm ou Ø 70 cm,  
Plafonnier 350, 1 620 € ou  

3 990 €, JEAN PERZEL.

SAVON « PIERRE PRÉCIEUSE » 
aux plantes et huiles essentielles, 

fait main, design Todd Pink,  
18 €, SAVONS GEMME.

MEUBLE MODULABLE en 
Cristalplant® blanc mat  

et particules de bois mélaminé, 
H 30 ou 45 x L 60 ou 90  
ou 120 x P 50 cm, design  

Norbert Wangen, b20, prix sur 
demande, BOFFI.

BEC DÉVERSEUR à cascade, 
finitions chrome ou noir mat, 

design Sieger Design,  
Deque, à partir de 1 750 €, 

DORNBRACHT.

INTERRUPTEUR carré,  
9,5 x 10,3 cm, Silk Park, 
collection Living Light,  

23 €, LEGRAND.

Dans le même esprit…
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The Rug Company, www.therugcompany.com
WORKac, www.work.ac

G , . 136

Architectural Systems Inc., www.archsystems.com
CMI Interiors Inc., cmiinteriorsinc.com
Darius, www.dariusrugs.com
Dornbracht, www.dornbracht.com
Hermès, www.hermes.com
Kohler, www.kohler.com
FJ Hakimian Inc., www.!hakimian.com
Lorin Marsh, lorinmarsh.com
Preston T. Phillips Architects,  
www.prestontphillips.com
R 20th Century, www.r20thcentury.com
Ralph Pucci International, www.ralphpucci.net

A L, . 144

BDDW, www.bddw.com

U   ’, . 152

Ateliers Charles Jouffre, www.charles-jouffre.com
Carl Hansen, www.carlhansen.com
Dornbracht, www.dornbracht.com
Living Divani, www.livingdivani.it
McGuire, mcguirefurniture.com
Rogers & Goffigon Ltd., www.delanyandlong.com 
Tom Dixon, www.tomdixon.net
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Agape chez B’bath, tél. : 01 53 63 17 00.  
www.agapedesign.it
Artceram, tél. : 01 45 51 50 49. www.artceram.it 
Antonio Lupi, www.antoniolupi.it
Axor chez Hansgrohe, www.hansgrohe.fr 
Boffi, www.boffi-bains.com
Brot, www.miroirbrot.fr
Cea Design, www.ceadesign.it
Dedalo, www.dedalostone.com
Donghia, 10, rue de l’Abbaye, 75006 Paris,  
tél. : 01 56 81 20 20. www.donghia.com
Dornbracht, tél. : 01 40 21 10 70.  
www.dornbracht.com
Drummonds, www.drummonds-uk.com 
Devon&Devon, www.devon-devon.com
Game Aero chez Cascade Decoration,  
tél. : 01 48 06 14 79. www.cascade-bain.com
Grohe, www.grohe.com
Hansgrohe, www.hansgrohe.fr
Jean Perzel, www.perzel.com
Kartell by Laufen, www.laufen.com www.kartell.it
Legrand, www.legrand.fr
Ligne Roset, tél. : 04 74 36 17 00. www.ligneroset.fr 
Mastella Design chez Cascade Decoration,  
www.cascade-bain.com et www.mastelladesign.it 
Neutra, www.neutradesign.it
Olympia Ceramica, tél. : 01 44 09 50 95.  
www.olympiaceramica.it
Porcelanosa, www.porcelanosa.com
Roca, tél. : 01 34 40 39 00. www.roca.fr
Salvatori, www.salvatori.it
Sé, www.se-london.com
Savons Gemme, www.savonsgemme.com
Toto chez B’bath, tél. : 01 53 63 17 00. Et fr.toto.com
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